ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vĩnh Hưng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9/2025 của lãnh đạo UBND phường Vĩnh Hưng

Thực hiện quy định tại Điều 13, 15 của Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của

Thanh tra Chính phủ. Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày

25/6/2025 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc lĩnh

vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa

phương 2 cấp; Điều 61 của Luật Khiếu nại năm 2011 và Điều 05 của Luật Tố cáo

năm 2018, UBND phường Vĩnh Hưng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/ 2025,

cụ thể như sau:

Thời gian

(Sáng: 08h30-11h30,

Chiều: 14h00 – 16h30)

Chủ tịch

UBND phường Lĩnh vực

Tháng

9/2025

Thứ sáu,

Ngày 05/9/2025

Chủ tịch

Phạm Hải Bình

Phó Chủ tịch

Ngô Mạnh Cường

tiếp dân nội dung khối phụ

trách Kinh tế - Hạ tầng và

Đô thị

Thứ 6,

Ngày 12/9/2025

Thứ 6,

Ngày 19/9/2205

Phó Chủ tịch

Quán Thị Vân Anh

Tiếp dân nội dung khối phụ

trách Văn hóa – xã hội Thứ 6,

Ngày 26/9/2025

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Hưng thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn

vị, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND; (để báo cáo)

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, đơn vị chuyên môn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- BP Tổng hợp VP HĐND-UBND;

   (Để cập nhật lịch công tác tuần)

- Lưu:VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Bình

		2025-09-03T14:17:40+0700

		2025-09-03T14:55:01+0700

		2025-09-04T15:48:15+0700

		2025-09-04T15:48:15+0700

		2025-09-04T15:48:15+0700

		2025-09-04T15:48:15+0700